РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 февраля 2016 года                                                                             № 8

	О внесении изменения в постановление администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 7 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»

В соответствии с Указом Президента РФ от 08.03.2015 N 120  "О некоторых вопросах противодействия коррупции", Указом Президента РФ от 15.07.2015 N 364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции", администрация Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 06.03.2015 года № 7 « Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей  муниципальной службы и муниципальными служащими администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» (далее – приложение):
1.1. Пункт 3 приложения изложить в следующей редакции:
"3. Проверка достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальным служащим, замещающим должность муниципальной службы, не предусмотренную перечнем должностей, утвержденным постановлением администрации Крутовского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 27 марта 2011 года № 7 «Об утверждении перечня  должностей муниципальной службы Крутовского сельского поселения Колпнянского
района Орловской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о
своих доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного характера, а также сведения о   доходах,   об имуществе и обязательствах  имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», и претендующим на замещение должности федеральной государственной службы, предусмотренной этим перечнем должностей, осуществляется в порядке, установленном настоящим Положением для проверки сведений, представляемых гражданами в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.".
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Колпнянского района Орловской области по адресу: www.kolpna-adm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                           Н.А. Науменко